永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知高雄市私立中華高級藝術職業學校「102學年度獎助優秀清寒原住民學生獎學金
入學甄選辦法」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/17 16:44:57

主旨：函轉高雄市私立中華高級藝術職業學校「102學年度獎助

優秀清寒原住民學生獎學金入學甄選辦法」一份，請 貴校

協助公告及宣導，請 查照。

說明：

一、依據行政院原住民族委員會102年4月9日原民教字第10200

19265號函辦理。

二、獎助對象為具原住民身分、家境清寒，對視覺藝術類及表

演藝術類有性向、興趣、潛能及天份之應屆畢業國中生。

三、報名時間自即日起至5月24日止，將第一階段之甄選必備

文件，一律親送或以掛號郵寄「804高雄市鼓山區美術路89

號 中華藝術學校 獎助優秀清寒原住民學生獎學金入學甄

選委員會 收」。

四、相關辦法及申請文件業已刊於該校網站（ http://www.charts.kh.edu.tw/ ）。

http://163.30.202.2 2024/5/7 4:09:50 - 1

http://www.charts.kh.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw